Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

31.10.2007                                                                                                 № 120
(в редакции от 26.02.2010 № 83)

с. Песочнодубровка

О ставках налога на имущество

физических лиц

      В соответствии с Законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 «О налоге на имущество физических лиц»

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Ставки налога на имущество физических лиц устанавливаются в следующих размерах:

	Сумма инвентаризационной стоимости имущества
	Ставка налога (%)

	до 300 тыс. руб. (включительно)

	0,1

	свыше 300 тыс. руб. до 500 тыс. руб. (включительно)
	0,2

	свыше 500 тыс. руб.

	0,5

2. Налог вводится в действие на территории Песочнодубровского сельского поселения с 1 января 2008 года.

3.  Решение Совета Песочнодубровского сельского поселения от 31.08.07

№111 «Об утверждении ставок налога на имущество физических лиц на 2008 год на территории Песочнодубровского сельского поселения» считать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2008 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава Песочнодубровского

Сельского поселения                                                                            П. А. Шель